UNITÁRIO

DESCRIÇÃO DO iTEM FABRICANTE E

ORIGEM
VALOR TOTAL

Mochila escolar personalizada em desenho

colorido com o nome da SMAS e logomarca
do município com material emborrachado.
Tam. 48x38cm.

Elo
24 150 Unid.

Elo Criações
BRASIL

RS 49,95 RS 7.492,50

VALOR TOTAL: RS 7.492,60 (Sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).

Prazo do entrega: 12,4, A cada ordem de fornecimento ficam estipulados o prazo máximo de até 10 {dez} dias úteis para a entrega do objeto

Prazo de vaiidade da proposta: 60 DIAS

30 DIAS ÚTEISCondições de pagamento:

Garantia;